
§ Wyszczególnienie Plan na 2008 rok
Zwiększenia   

Zmniejszenia

Plan na 2008 rok   

po zmianach

256 350 627 -1 471 441 254 879 186

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań 

realizowanych  z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej

19 260 797 -1 471 441 17 789 356

951

Przychody ze spłat pożyczek i 

kredytów udzielonych ze środków 

publicznych

5 878 000 5 878 000

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek 

i kredytów na rynku krajowym
50 000 000 50 000 000

955
Przychody z tytułu innych rozliczeń 

krajowych
29 398 413 29 398 413

957 Nadwyzki z lat ubiegłych 151 813 417 151 813 417

49 416 107 +1 250 345 50 666 452

963

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych                

z udziałem środków pochodzących               

z budżetu Unii Europejskiej

39 785 107

+97                                     

+681 169                                     

+12 706                                  

+27 226                                     

+134 179                                         

+35 997                                      

+358 549                                    

+422

41 035 452

982
Wykup innych papierów 

wartościowych
7 400 000 7 400 000

991 Udzielone pożyczki i kredyty 2 231 000 2 231 000

Załącznik Nr 3                                                               

do Uchwały Nr XXVI/360/08                                       

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 21 lipca  2008r. 

Przychody i rozchody budżetu  Województwa Wielkopolskiego w 2008 roku 

Przychody ogółem 

Rozchody ogółem 


